
ИД
Име на 

кандидатот 
Презиме на 
кандидатот 

Вкупно бодови 

996650 Марко Солески 53,55
988222 Марија Мирчевска 50,00
988261 Леонида Абазовска 50,00
989744 Јована Бончева 50,00
989809 Сукејне Ибрахими 50,00
989916 Мери Лазовска 50,00
989954 Ана Диновска 50,00
990949 Кристина Купенкова 50,00
990991 Ajlin Rexhepi 50,00
991518 Петар Митовски 50,00
991563 Марија Ангеловска 50,00
992060 Теодора Симјановска 50,00
993777 Ивана Љубевска 50,00
994202 Anisa Salahi 50,00
994370 Стефани Митева 50,00
994975 Ангела Коцева 50,00
995101 Erda Kadriovska 50,00
995553 Климентина Бојаџиева 50,00
996713 Мерва Ибраими 50,00
996770 Emel Shaqiri Shaqiri 50,00
996798 Irma Xhaferi 50,00
998650 Elisa Idrizi 50,00
999505 Azra Ebibi 50,00
999591 Михаела Додевска 50,00
1000052 Христина Митреска 50,00
1000123 Вјолца Демири 50,00
997494 Ева Манева 49,83
994185 Suejla Muaremi 49,60
984517 Огнен Анастасијевски 49,50
982421 Јана Наумовска 49,38

 Список на добитници на стипендии од четврта група за студенти 
запишани во прва студиска година на студиски програми за 

образование на наставен кадар (предучилишно, основно, средно)


